

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第55号(431-101200-0052)
 工事名 榎田地区排水路改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

発注業種

予定価格(税込み)	2,493,700 円
予定価格(入札書比較価格)	2,267,000 円
最低制限価格(税込み)	2,181,348 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,983,044 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		1,988,500	1			落札
2	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		2,493,700				予定価格超過
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹		2,267,000	4			
4	上淵建設(有)	上淵 玄樹		2,265,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保						辞退
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,265,000	2			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
8	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,988,500円 × 1.1 = 2,187,350円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 198,850円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第73号(431-101200-0068)
 工事名 屯所地区農地等災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

発注業種

予定価格(税込み)	2,946,900 円
予定価格(入札書比較価格)	2,679,000 円
最低制限価格(税込み)	2,582,771 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,347,974 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		2,650,000	1			落札
2	(有)富山産業	富山 義夫		2,660,000	3			
3	栄建設(株)	山口 栄治		2,656,000	2			
4	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
5	(有)竹田工務店	竹田 主税						辞退
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		2,670,000	4			
7	(株)大和冷機	恵良 寛之						辞退
8	(株)興陽建設	吉本 陽一						辞退
9	(有)久保田建設	久保田 充		2,670,000	4			
10	英和建设(有)	平川 英樹						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,650,000円 × 1.1 = 2,915,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 265,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第80号(431-101200-0079)
 工事名 免田川護岸補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	5,359,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,872,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,703,686 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,276,079 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		4,872,000	2			
2	(有)橋本建設	畠中 隆治		4,872,000	2			
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		4,872,000	2			
4	上淵建設(有)	上淵 玄樹		4,820,000	1			落札
5	(株)橋本設備	橋本 直		4,872,000	2			
6	(有)横山造園	横山 美保						辞退
7	(有)梅田工務店	梅田 博享		4,872,000	2			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,820,000円 × 1.1 = 5,302,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 482,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第 81 号 (431-101200-0080)
 工事名 阿蘇地区排水路改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,937,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,761,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,694,212 円
最 低 制 限 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,540,193 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		1,750,000	2			
2	(有)橋爪建設	橋爪 博		1,740,000	1			落札
3	(株)橋本設備	橋本 直		1,761,000	4			
4	萬建設(有)	萬 富夫						辞退
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,761,000	4			
6	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,760,000	3			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光		1,761,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,740,000円 × 1.1 = 1,914,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 174,000円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 工事番号 第 82 号 (431-100200-0018)
 工事名 令和元年度交通安全施設設置工事(その1)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

予 定 価 格 (税 込 み)	2,824,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,568,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,453,217 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,230,198 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		2,568,000	8			
2	(株)上野建設	上野 敏一		2,560,000	6			
3	(株)橋本設備	橋本 直		2,559,000	5			
4	萬建設(有)	萬 富夫		2,549,900	4			
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,530,000	3			
6	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,565,000	7			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,491,000	1			落札
10	若山産業	若山 忠光		2,527,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,491,000円 × 1.1 = 2,740,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 249,100円

開 札 調 書

事業年度 令和元年度
 委託番号 第34号(431-101200-0081)
 委託名 黒田古町線家屋調査業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和元年12月24日

予定価格(税込み)	1,784,200円
予定価格(入札書比較価格)	1,622,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 補償関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		1,560,000	2			
2	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,540,000	1			落札
3	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		1,600,000	5			
4	(株)コンサルハマダ	磯崎 敦子		1,610,000	9			
5	(株)長田測量設計 人吉営業所	椎葉 雅明		1,600,000	5			
6	カンセイコンサルタント(株)人吉支店	渡辺 幸雄		1,600,000	5			
7	(株)第一コンサルタント	坂口 隆之		1,600,000	5			
8	(株)興和測量設計 人吉営業所	山腰 青路		1,610,000	9			
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		1,570,000	3			
10	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		1,580,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,540,000円 × 1.1 = 1,694,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 154,000円